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PROTOKÓŁ NR VI/2015 

 z VI sesji Rady Gminy Wierzchlas, która odbyła się w sali konferencyjnej  

Urzędu Gminy dnia 24 kwietnia 2015 roku. 

 Początek posiedzenia o godz. 9
00

. 

 

Ustawowa liczba radnych: 15 

Obecnych na sesji:      14 

 

W sesji udział wzięli radni: 

1. Jerzy Cieślak   - Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

2. Ryszard Dziadak   - Członek Komisji Rewizyjnej 

3. Marcin Kowalczyk  - Przewodniczący Komisji OZKiS 

4. Józef Krzeszowski   - Członek Komisji OZKiS 

5. Ilona Kucharczyk   - Członek Komisji OZKiS 

6. Marek Leszczyk   - Członek Komisji Rewizyjnej 

7. Jacek Młynarczyk   - Przewodniczący Rady Gminy 

8. Anna Olejnik   - Członek Komisji OZKiS 

9. Barbara Puczkowska  - Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

10. Maria Smolarek   - Członek  Komisji Rewizyjnej 

11. Agata Stępińska   - Członek Komisji RLiOŚ 

12.  Bronisław Światły  - Członek Komisji OZKiS 

13.  Jan Tronina    - Członek Komisji Rewizyjnej 

14.  Zbigniew Wołowiec  - Członek Komisji Rewizyjnej 

 

 

Nieobecny radny  

1. Karol Sakowski   - Członek Komisji Rewizyjnej 

                                                                                                                                                                                                                                                                

Spoza rady w sesji uczestniczyli: 

1. Krzysztof Bednarek  - Wójt Gminy 

2. Teresa Nowka   - Skarbnik Gminy 

3. Aneta Jędrysiak   - Sołtys wsi Krzeczów 

4. Barbara Żołędziewska  - Sołtys wsi Kraszkowice 

5. Stanisław Frankowski  - Sołtys wsi Przycłapy 

6. Leon Makielak   - Sołtys wsi Wierzchlas A 

7. Marek Serweta   - Sołtys wsi Wierzchlas B 

8. Jerzy Włodarczyk   - Sołtys wsi Strugi 
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9. Jan Błaszczak   - Sołtys wsi Łaszew 

10.  Rafał Mostowy   - Sołtys wsi Łaszew Rządowy 

11.  Marian Sztuka   - Sołtys wsi Przywóz 

12.  Stanisław Grajoszek   - Sołtys wsi Kamion 

13. Tadeusz Ignasiak   - Sołtys wsi Mierzyce 

 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie VI sesji Rady Gminy. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu V sesji Rady Gminy Wierzchlas. 

4. Sprawozdanie Wójta z działalności między sesjami Rady Gminy Wierzchlas. 

5. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) zmian w budżecie Gminy Wierzchlas na 2015 r., 

b) zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wierzchlas, 

c) zaciągnięcie pożyczki na wyprzedzające finansowanie zadania pn. „Budowa 

kanalizacji sanitarnej w miejscowości Kraszkowice,  

d) zmiany uchwały Nr V/41/2015 Rady Gminy Wierzchlas z dnia 27 marca 

2015 r. w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej  Powiatowi  Wieluńskiemu 

przy realizacji zadań w ramach Inicjatyw Samorządowych. 

6. Interpelacje, wolne wnioski i zapytania. 

7. Zakończenie obrad VI sesji Rady Gminy Wierzchlas. 

 

 

Punkt 1 

 

Otwarcie VI sesji Rady Gminy. 

Przewodniczący Rady Gminy Jacek Młynarczyk powitał Panie i Panów 

radnych, Panie sołtys i Panów sołtysów oraz pracowników Urzędu Gminy. 

Stwierdził, że na sesji uczestniczy 14 radnych, co stanowi kworum, przy 

którym, może obradować i podejmować uchwały Rada Gminy. 

 

Punkt 2 

 

Przyjęcie porządku obrad. 

Przewodniczący Rady Gminy powiedział, że radni i sołtysi otrzymali porządek 

obrad, w związku z tym zapytał, czy są uwagi do tego porządku. 

Do porządku obrad należy wprowadzić wprowadzenia w Punkcie 5 e)   

dodatkowej uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi   

Wieluńskiemu  przy realizacji zadań w ramach  Inicjatyw Samorządowych 
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Nie  było więcej uwag ani zmian w związku z tym Przewodniczący poddał  

projekt porządku wraz z dodatkowymi propozycjami pod głosowanie i przyjęty 

został jednomyślnie. W głosowaniu uczestniczyło 14 radnych. 

 

Punkt 3  

 

Przyjęcie protokołu V sesji Rady Gminy Wierzchlas.  

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że zawsze przed sesją jest 

wykładany protokół poprzedniej sesji i każdy radny ma prawo się z nim 

zapoznać, po czym zapytał czy są jakieś uwagi do protokołu? 

Nie było żadnych uwag, w związku z tym protokół został przyjęty bez zmian.       

W głosowaniu uczestniczyło 14 radnych. 
 

 

Punkt 4 

 

Sprawozdanie Wójta z działalności miedzy sesjami Rady Gminy 

Wierzchlas. 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił Wójta o odczytanie sprawozdania od 

dnia 27 marca 2015 r. do dnia 24 kwietnia  2015 r., które  stanowi załącznik nr 2 

do protokołu. 

Po odczytaniu danej informacji przewodniczący zapytał czy są do niej uwagi. 

 

Nie było pytań ani uwag do sprawozdania Wójta w związku z tym zostało one 

przyjęte do wiadomości. 

 
 
 

Punkt 5 

Podjęcie uchwał w sprawie: 

 

a) zmian w  budżecie Gminy Wierzchlas na 2015 r., 

Przewodniczący rady Gminy Jacek Młynarczyk poinformował, ze przed sesją 

odbyło się wspólne posiedzenie Komisji, a Pani Skarbnik przedstawiła 

wyczerpujące informacje odnoście zaistniałych zmian w budżecie gminy radni 

nie zgłaszali uwag.  

Nie było pytań ani uwag do przedstawionego tematu w związku z tym  

Przewodniczący poprosił Skarbnik Gminy o odczytanie projektu uchwały Nr 

VI/44/2015 w spawie zmian w budżecie gminy Wierzchlas. Następnie uchwała 

poddana została pod głosowanie i przyjęta jednomyślnie. W głosowaniu 

uczestniczyło 14 radnych.  
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b) zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wierzchlas, 

Przewodniczący Rady Gminy Jacek Młynarczyk poinformował, że  Wieloletnia 

Prognoza Finansowa Gminy Wierzchlas jest pochodna wprowadzonych zmian 

w budżecie gminy, radni zostali poinformowani przez Panią Skarbnik 

o zaistniałych zmianach na wspólnym posiedzeniu Komisji  i nie zgłaszali uwag. 

Nie było pytań ani uwag do przedstawionego tematu w związku z tym  

Przewodniczący poprosił Skarbnik Gminy o odczytanie projektu uchwały 

Nr VI/45/2015 w  w/w sprawie. Następnie uchwała poddana została pod 

głosowanie i przyjęta jednomyślnie. W głosowaniu uczestniczyło 14 radnych.  

 

c) zaciągnięcia pożyczki na wyprzedzające finansowanie. 

Przewodniczący Rady Gminy Jacek Młynarczyk poinformował, że temat 

omówiony został szczegółowo przed sesją na wspólnym posiedzeniu Komisji, 

a radni nie zgłaszali uwag.  

Nie było pytań ani uwag do przedstawionego tematu w związku z tym  

Przewodniczący poddał pod głosownie projekt uchwały Nr VI/46/2015 w  w/w 

sprawie. Uchwała została  przyjęta jednomyślnie. W głosowaniu uczestniczyło 

14 radnych.  

 
 

d) zmiany uchwały Nr V/41/2015 Rady Gminy Wierzchlas z dnia 27 marca  

2015 r. w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej  Powiatowi  Wieluńskiemu 

przy realizacji zadań w ramach Inicjatyw Samorządowych. 

Przewodniczący Rady Gminy Jacek Młynarczyk poinformował, że temat 

omówiony został szczegółowo przed sesją na wspólnym posiedzeniu Komisji, 

a radni nie wnosili uwag, w związku z tym  Przewodniczący Gminy poddał pod 

głosowanie projekt uchwały Nr VI/47/2015 w/w sprawie. Uchwała  została 

przyjęta jednomyślnie. W głosowaniu uczestniczyło 14 radnych.  

 
 

e) udzielenia pomocy rzeczowej  Powiatowi  Wieluńskiemu przy realizacji 

zadań w ramach Inicjatyw Samorządowych. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Jacek Młynarczyk poinformował, że temat 

omówiony został szczegółowo przed sesją na wspólnym posiedzeniu Komisji, 

a radni nie wnosili żadnych uwag, w związku z tym  Przewodniczący Gminy 

poddał pod głosowanie projekt uchwały Nr VI/48/2015 w/w sprawie. Uchwała  

została przyjęta jednomyślnie. W głosowaniu uczestniczyło 14 radnych.  
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Punkt 6 

 

Interpelacje, wolne wnioski i zapytania. 

 

Nie zostały zgłoszone żadne wnioski i interpelacje. 

 

 

Punkt 7 

 

Zakończenie obrad VI sesji Rady Gminy Wierzchlas.  

Porządek obrad został wyczerpany w związku z tym Przewodniczący Rady 

Gminy zamknął  VI sesję Rady Gminy Wierzchlas. 

 

Obrady zakończono o godzinie 10
30

. 

 


